TPADIK ATECTALII IEJITPALIIBHUKIB I[1DKTH

No Hpissue, i, Hpenmer, mwo 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 | 2031
110-0aThKOBI BUKJIAJJAETHCSI
bepesin Imutpo JIB3, aBTromMo011i 1
1 9 A A
MukonalioBu4 TPAKTOPH
gicJIH()(Z:]ZP(Il)CLKHx 3HAHb A A
2 | bepesin €Bren JImutpoBuu BoecBiThi icTopis
Icropis Ykpaiau
OcHoBU BHIIOT A
, . MaTeMaTHKU
3 | baropa Jlap’s OneriBHa MaTeratxa
OcCHOBU €TUKH
VYkpaiHCbKa MOBa Ta
JiTeparypa,
4 BaceuEKa Banenruna YKpaiHChbKa MOBa 3a A A
I'eopriiBHa oy
npodeciitHum
CHPSIMYBaHHSIM
BacinseB €Bren
5 o — B.o.nmupekropa A kep. A kep
YkpaiHcbka AL A A A
Bacunenko Jlrogmuna Tirepalypa REp- REp-
6 | 5 . VYkpaiHcbka MOBa 3a
Hocunisaa .,
npodeciiitHuM
CHpSIMYyBaHHSIM
[Ho3emMHa MoBa A A A
Bepemenko fna
7 [HO3eMHa MOBa 3a

Bacunisaa

npodeciiiHum



user
Васильєв

user
Пеяать


CHpSIMYyBaHHSIM

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

lNaBpum Aprem
JleoHimoBUY

®di3uyHe BUXOBAHHS,
(hi3ndHa KyJIbTYypa

OCHOBH IIATOTOBKA
TPOMAJISIH JI0
HAaIlOHAJIBLHOTO
CIPOTUBY

OCHOBH BIMCBKOBOI,
BiliCEKOBO-MEIUYHOT
IMATOTOBKH Ta
IUBUILHOTO 3aXHCTY

Topniiiko Bragucnas
AHaTonnoBNY

di3uyHe BUXOBAHHS
Ta 3axXUCT YKpaiHu;
OCHOBH BIMCBKOBOI,
BiliCbKOBO-MEIUYHOI
IMATOTOBKH Ta
IUBLIBHOTO 3aXHUCTY

10

I'opeBa Banentuna
[TerpiBHa

Teonesis

HITy4ni ciopyin

YTpumaHHA Ta
PEMOHT
aBTOMOOUIBHUX JOPIT
1 aepOJPOMIB

PeMoHT 1 yTpuMaHHs
MOCTIB Ta 1HIIUX
crnopya Ha
aBTOJOpOTax

11

I'ypina Tersina
Bomogumupisaa

Kpecnenns

Hapucna reomerpis,
IH)KeHepHa Ta

KOMIT FOTEpHA
rpadika, TeXHOIOT1{
(xkpecneHHs)

12

Hinenko Onexcanap
IBanoBHUu

di3uyHa KyJIbTypa

13

Jlxipkinc Jlimis
OnekcaHipiBHA

ByaiBHUIITBO
ABTOMOOUIBHHUX JIOPIT




1 aepOJIPOMiB

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

TpancnoprHe
IUIaHYBaHHS MICT

OCHOBH IIUBLILHOT'O
OyJIIBHUIITBA

14

Hyruict Jlapuca IletpiBHa

YKkpaiHCbKa MOBa 3a
npodeciiHuM
CIIPSIMYBaHHSIM

Kep

Kep.

KynbeTyposoris

15

3Boub Ipuna CepriiBaa

Exonomika
I ITPUEMCTB

16

Imenko Jlapuca
CrenaniBHa

[Tpupoguuyi HaAyKN
(di3uka i acTpOHOMIsI)

Marematuka

17

Kamy3 Mukona
JAMuTpoBuy

Oxopona mparii

18

Kosumk Koctaatun
OnexcanipoBuy

T15/IP

TexniyHa excriepTusa
JATII

19

Kymnai ITaBno
JleoHTiiOBHY

BanTak03HaBCTBO

bynosa
TPaHCTIOPTHUX
3aco01B

OcHoBH Teopii
TPaHCIIOPTHUX
MIPOLIECIB 1 CUCTEM

TexuiuHi 3aco0u
oprasizarii
JIOPOXKHBOT'O PYXY

Kowmm’rorepni
TEXHOJIOTII B
oprasizarii
JIOPOKHBOTO PYXY

[Tacaxxupchki Ta
BaHTAXHI
TIePEBE3CHHS

ABTOMAaTHYHI 3aCO0U




yIIpaBIiHHS
JTOPOXKHIM PYyXOM

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

TpancnopTHo-
eKCIUTyaTaliifHi
BJIACTHBOCTI
ABTOMOOUIBHUX JIOPIT
(y Tomy umncii
KYPCOBUM ITPOEKT)

20

Kouica FOpiii
SpocnaBoBuu

Jlopo>kH1 MaIIvHH,
aBTOMOOLTI 1
TPAaKTOpHU

OCHOBH aBTOMAaTHUKA
Ta aBTOMATUYHUAX
CUCTEM

Enexrponpusin,
€JIEKTPOOOITaTHAHHS 1
OCHOBH
aBTOMAaTH3AIli1
MaIluH

JlopoKHBO-
OyZiBenbHI MallUHU
Ta 00Ja/IHaHHS

KommiexcHa
MexaHizaris i
aBTOMAaTH3allid B
TPAHCIIOPT.
OyAiBHMLITBI

ExcrutyaTariis MamH

[Nippasiika

ABTOMaTH3aIls
BUPOOHUYMX
MPOLIECiB Ha

T ITPUEMCTBAX
OyaiBHMIITBA
ABTOMOOUIBHHUX JIOPIT

21

Komnica Onena
MukomnaiBHa

Iadopmaruka

Komn’rotepne




MIPOEKTYBaHHS

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

OcCHOBH aBTOMATHKH 1
POOOTOTEXHIKH

22

Kocrouka €Breniit
CraniciiaBOBHUY

JloricTuka Ha
aBTOMOOUTEHOMY
TPaHCIOPTI

Jlorictuka
I ITPUEMCTB

Opranizaritis
JIOPOKHBOTO PYXY

23

Kpumrans JImutpo
BanepiitoBuu

di3nyHe BUXOBAHHS
Ta Qi3uvHA KyJIbTYypa

24

Hocenko Haranis FOpiiBHa

ABTOMAaTHU30BaHe
MIPOCKTYBaHHS aBTOM.
Jopir

BumykyBanus ta
MIPOEKTYBaHHS a/1 1
aepoIPOMIB

25

Hecrepenko Mapis
CepriiBHa

OcHoBH
MiIPUEMHUIIBKOT
MISUTBHOCTI

OcHOBU ynpaBiiHHS 1
MEHEHDKMEHTY

OCHOBHU €KOHOMIYHOT
Teopii

CowioJorig

['eorpadis

I'poMazsiHChKa OCBITA
(OcHoBHM
€KOHOMIYHO1 Teopii)

TpancnoprHa
reorpadist

26

[Tanxin Baaguciaas
JmutpoBud (maiictep
BUPOOHUYOTO HABUAHHSI)

Maiictep
BUPOOHUYOTO
HaBYaHHS

27

IMTamenko Haramnis
IOpiiBHa

Marematuka

Buma maremaruka




2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

28

[Tamenko Onexcanap
BosnogumupoBuy

Exonomika
i ITPUEMCTBA

OcHOBH €KOHOMIYHOT
Teopii

29

[TerpoBa Harais
BikTopiBHa

Inozemna MoBa

Ino3zemua MoBa 3a
npodeciiHuM
CHpsIMyBaHHSM

VYkpaincbka
JiTeparypa

3apyOixxHa
JiTeparypa

30

Cemenko Koctautun
BikTopoBuu

Jlerani MammH

Texuiyna
eKCILTyaTaIlis
aBTOMOO1JIIB

B3aemo3aMiHHICTB,
CTaHAapTHU3AIlis Ta
TEXHIYHI
BHUMIPIOBaHHS

31

Cemenko TetsgHa
MuxkomnaiBaa

EnextpoTtexHika,
eJIEKTPOHIKa Ta
MIKpOMPOIIECOPHA
TEXHIKa

32

ConoBiioBa TeTsHa
CrenaHiBHa

OCHOBHU €KOJIOT1S

I"any3eBa exoJioris

Mertpouoris i
CTaHIapTH3aIlis

besnexka
KUTTEISIIBHOCTI

33

Coxa Cepriit
Muxkonmanosuu

BbyniBenbHa TexHiKa

BanTaxormigitomaa ta
TPAHCIIOPTYIOYa
TEeXHIKA

[IpaBuna
yJIaIITYBaHHA Ta
0e3nevyHoi




eKcIuTyaTallli KpaHis,
MOCYH, 110
MPAIIOIOTh i
THUCKOM,
KOMITPECOPHHUX
YCTaHOBOK Ta
TpyOOIIPOBO/IiB
rapsiyoi BOAM i mapy

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

[IpukianHa, TeXHIYHA
Mexanika, OCHOBHU
TEXHIYHOI MEXAaHIKU

34

Hurutyxin JmMutpo
CepriiioBuu

PemonT MammH

35

Yynwuc [1aBno BacunboBuu

Excrimyaraitiss MaImvH

I'iapasiika, rigpo- Ta
ITHEBMOTIPHUBOJT

Excrnmyarariiini
Marepiaau

36

Xpabpux Bitamiii
JleoHimOBUY

Marepiaio3HaBCTBO
Ta TEXHOJIOT1{
KOHCTPYKLIHHUX
MarepiajiB

CepgicHe
00CITyrOBYBaHHS

Texuiuna
I1arHOCTHUKA

Excrutyararis
MallH

37

[max Spocnas
OnexcanpoBuy

JBUTYyHI
BHYTPIIIHBOTO
3rOpaHHs, aBTOMOOLITI
1 TpaKTOpH

B3aemo3amMiHHICTB,
CTaHapTH3AIlis Ta
TEXHIYHI
BUMIpIOBaHHS

ExcruryaTariis MamH




Jlerani MmammH
2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 | 2031
Exonomika ta A A
manyBanHg OJIP
Sxosenko Jlrogmuna JLopOKHKO- .
38 | 5. . OyJliBeJIbHI MaTepiaiu
BikropiBHa -
Exonomika
OyIIBHUIITBA
["eostoris
39 He6m§ KaTepHHa BuxoBarenp A A
MuxaiiiBHa
Buxosaresnb A A
IIpaBoBe
[TeTpymkeBuy Haramnis A
40 JIOPOKHBOT'O PYXY
€BrexiiBHa - "
IcTopia Ykpainu
OcHoBu A A
MIPaBO3HABCTBA
CemenoB Muxaitio Maiicrep
41 BUPOOHUYOTO A
CrenaHoBu4
HaBYaHHS
. . Biomoris,
42 LHHpKerm Bikropis MIPaKTUYHUN A A
MuxkonaiBHa
TICUXOJIOT
A — nyaHOBa aTecTallis neJaroriyHuX NpaliBHUKIB
Meronucr Tersna CEMEHKO




